EDITAL 44/2018

Reunião de Junta 39/2018

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 39/2018, de 17/10/2018 foram tomadas as seguintes deliberações, com eficácia

externa:

             - Cedência de 20 mesas e 40 bancos à Camara Municipal de Montemor-o-Novo,

no período de 6 a 12 de novembro, para 15º Festival de Sopas de Montemor-o-Novo;

            - Cedência da carrinha da caixa aberta 39-HL-09 ao Rancho Etnográfico

Montemorense, nos dias 26 e 27 de outubro, no âmbito do Serão de Tradições;

            - Cedência do auditório da Junta à APEE-EB5 Centro Escolar no dia 18 de

outubro, para tomada de posse;

            - Cedência da viatura de 09-OH-32 Lodgy ao Sr. José Carlos Serra, no dia 21 de

outubro, para deslocação a Sobral de Monte Agraço

           Mais faz saber que foram aprovadas ordens de pagamento no valor total de

29.775,34€.

 Montemor-o-Novo, 18 de outubro de 2018

              O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)